АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2011                                         № 1396
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 24.02.2011 № 291
На основании Областного закона от 27.06.2011 № 616-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2011 год» необходимо,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие туризма в городе Азове» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации города Азова от 24.02.2011 № 291, следующие изменения:
- в Паспорте Программы раздел «объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного и городского бюджетов в объемах предусмотренных Программой.

Объем средств необходимый для реализации Программы на 2011-2013 годы составляет 23 970,2 тыс. руб., в том числе средства городского бюджета всего 6 475,9 тыс. руб., областного бюджета всего 17 494,3 тыс. руб.

по годам реализации:
2011 год - всего 8 352,0 тыс. руб. в том числе средства городского бюджета  2 352,0 тыс. руб.,  областного бюджета 6 000,0 тыс. руб.;

2012 год – всего 15 115,2 тыс. руб. в том числе средства городского бюджета 3 620,9 тыс. руб.,  областного бюджета 11 494,3 тыс. руб.;

2013 год - всего 503,0 тыс. руб. в том числе средства городского бюджета 503,0 тыс. руб.

- в Разделе  III. СИСТЕМА программных мероприятий, подраздела 1 Содействие развитию инфраструктуры туризма на территории города Азова,  строку «Строительство пешеходного моста через р. Азовка в г. Азове (новое строительство)» изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Исполнитель (участник)
	Сроки исполнения

	Финансовые затраты,

тыс. руб.

	2011 год
	2012

год
	2013 год
	всего

	Строительство пешеходного моста через р. Азовка в г. Азове (новое строительство)
	ЖКХ
	2011-2012
	всего
	7 732,0
	14 812,2
	0
	22 544,2

	городской бюджет
	1 732,0
	3 317,9
	0
	5 049,9

	областной бюджет
	6 000,0
	11 494,3
	0
	17 494,3

	Показатели результативности выполнения программы

	Наименование показателя
	ед.
изм.
	Базовое значение
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	Целевое значение

	модернизация объектов туристической инфраструктуры
(городской пляж)
	объект
	0
	0
	1
	0
	1

- в Разделе  III. СИСТЕМА программных мероприятий, подраздела 1 Содействие развитию инфраструктуры туризма на территории города Азова, строку «Итого по разделу» изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Финансовые затраты,

тыс. руб.

	2011 год
	2012

год
	2013 год
	всего

	Итого по разделу

	всего
	7 732,0
	14 812,2
	200,0
	22 744,2

	городской бюджет
	1 732,0
	3 317,9
	200,0
	5 249,9

	областной бюджет
	6 000,0
	11 494,3
	0
	17 494,3

- в Разделе  III. СИСТЕМА программных мероприятий, подраздела 1 Содействие развитию инфраструктуры туризма на территории города Азова, исключить строку «Укладка брусчатки на территории площади перед Алексеевскими воротами»;

- в Разделе  III. СИСТЕМА программных мероприятий,  строку «Всего по программе по годам:» и строку «Всего по программе:» изложить в новой редакции:

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	всего

	Всего по программе по годам:
	всего
	8 352,0
	15 115,2
	503,0
	23 970,2

	городской бюджет
	2 352,0
	3 620,9
	503,0
	6 475,9

	областной бюджет
	6 000,0
	11 494,3
	0
	17 494,3

	Всего по программе:

	23 970,2

- в Разделе IV Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, четвертый  абзац изложить в новой редакции:

Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного и городского бюджетов в объемах предусмотренных Программой.
Объем средств необходимый для реализации Программы на 2011-2013 годы составляет 23 970,2 тыс. руб., в том числе средства городского бюджета всего  6 475,9 тыс. руб.,  областного бюджета всего 17 494,3 тыс. руб.

по годам реализации:

2011 год - всего 8352,0 тыс.руб. в том числе средства городского бюджета  2 352,0 тыс. руб.,  областного бюджета 6 000,0 тыс.руб.;

2012 год – всего 15 115,2 тыс.руб. в том числе средства городского бюджета  3620,9 тыс. руб.,  областного бюджета 11 494,3 тыс.руб.;

2013 год - всего 503,0 тыс.руб. в том числе средства городского бюджета 503,0 тыс. руб.
- в Разделе IV Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в пункте 1 таблицы  строку «Строительство пешеходного моста через р. Азовка в г. Азове (новое строительство)» изложить в новой редакции:
	№ п\п
	Пункт Программы
	Наименование расходов
	Расчеты по годам

(тыс.руб.)

	2011 год

(тыс.руб.)
	2012 год

(тыс.руб.)
	2013 год

(тыс.руб.)

	1.
	Строительство пешеходного моста через р. Азовка в г. Азове (новое строительство)
	- строительные работы
	7 732,0
	14 812,2
	0

- в Разделе IV Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в таблице исключить пункт 3 «Укладка брусчатки на территории площади перед Алексеевскими воротами»;

- в Разделе IV Механизм реализации и ресурсное обеспечение Программы, в таблице  строку «ИТОГО по годам:» и строку «ВСЕГО:» изложить в новой редакции:

	2011 год

(тыс.руб.)
	2012 год

(тыс.руб.)
	2013 год

(тыс.руб.)

	ИТОГО по годам:
	8 352,0
	15 115,2
	503,0

	ВСЕГО:
	23 970,2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнова В.В.

Мэр города

     С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                          В.В. Жук

Постановление вносит

отдел по делам молодежи и туризму
PAGE
4